
 

 

UCHWAŁA NR LXI/433/24 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Buczkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2, 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), po zasięgnięciu opinii  

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku-Białej,  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Buczkowice stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXIV/170/20 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2020 r., poz. 8520 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych – jeden raz w miesiącu w okresie od 

listopada do marca oraz jeden raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do października;”; 

2) w § 10 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) bioodpadów oraz odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, 

ogrodów, parków i cmentarzy – jeden raz w miesiącu w okresie od października do kwietnia oraz dwa 

razy w miesiącu w okresie od maja do września.”; 

3) w § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych – jeden raz w miesiącu w okresie od 

listopada do marca oraz jeden raz w tygodniu w okresie od kwietnia do października;”; 

4) w § 11 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) bioodpadów oraz odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, 

ogrodów, parków i cmentarzy – jeden raz w miesiącu w okresie od października do kwietnia oraz 

jeden raz w tygodniu w okresie od maja do września.”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2032



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Foltyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2032


		2024-03-12T07:29:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




